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CUMHURİYETİMİZİN
101. YIL DÖNÜMÜ ATAŞEHİR’DE 

COŞKUYLA KUTLANACAK

Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümü Ataşehir’de büyük bir coşkuyla kutlanacak. 27 - 28 ve 
29 Ekim tarihlerinde Cumhuriyet Bayramı’na özel olarak hazırlanan etkinlikler düzen-
lenecek.

Ataşehir Belediyesi’nin, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’na özel olarak hazırladığı etkin-
likler kapsamında, Tarihçi - Yazar Sinan Meydan ile “Lozan’dan Cumhuriyet’e Çağdaş 
Türkiye’nin Doğuşu” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirilecek. İnal Aydınoğlu Kültür Merke-
zi’nde düzenlenecek söyleşi, 27 Ekim Pazar günü saat 19.00’da başlayacak.

Söyleşinin ardından da Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası’nın Cumhuriyet 
Konseri düzenlenecek. Konser saat 20.00’de başlayacak.

Kutlamaların resmi tören kısmı, Cumhuri-
yetimizin kurucusu Ulu Önder Atatürk’ün 
anıtına çelenk sunulmasıyla başlaya-
cak. Çelenk sunma töreni 28 Ekim Pazar-
tesi günü Cumhuriyet Meydanı’nda saat 
13.00’de gerçekleştirilecek. Resmi kutla-
malar, 29 Ekim Salı günü saat 10.30’da 
Ataşehir Bulvarı’nda düzenlenecek öğren-
cilerin geçit töreni ile devam edecek.

Ataşehir Belediyesi’nin Cumhuriyet Bay-
ramı etkinlikleri kapsamında çocuklar için 
de çocuk şenliği düzenlenecek. Unutulma-
ya yüz tutmuş sokak oyunlarını yeni nesil-
lerle buluşturan “Ataşehir Çocuk Şenliği”, 
29 Ekim Salı günü saat 13.00’de Kayışda-
ğı Mahallesi 80. Yıl Cumhuriyet Parkı’nda 
yapılacak.   

29 Ekim Salı akşamı ise, Ataşehir Beledi-
yesi tarafından organize edilen gelenek-
sel  fener alayı yürüyüşü  gerçekleştirile-
cek. Ataşehirliler her yıl olduğu gibi, bu yıl 
da hep birlikte şarkılar ve marşlar eşliğin-
de yürüyerek Cumhuriyete bağlılıklarını 

ve coşkularını gösterecekler. Cumhuriyet 
TIR’ının ardından yürünecek yaklaşık bir 
kilometrelik bu yürüyüşe Ataşehir Beledi-
ye Başkanı Onursal Adıgüzel önderlik ede-
cek.

Fener alayı yürüyüşü saat 19.30’da Turgut 
Özal Bulvarı ve Meriç Caddesi kesişiminde 
(Özgürlük Parkı yakını) başlayacak ve Ata-
şehir Bulvarı Park 8’de (Mozaik Çarşı önü) 
sona erecek. Yürüyüşün ardından Ataşe-
hir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel bir 
konuşma yapacak, konuşmanın hemen 
sonrasında ise DJ Del Castio bir DJ per-
formansı sergileyecek.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, tüm vatandaşları Cumhuriyet’in 101. 
yaşını büyük bir coşkuyla kutlamaya davet 
ederek, “Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bizlere armağanı, bağımsızlı-
ğımızın ve özgürlüğümüzün simgesi olan 
Cumhuriyetimizin değerlerini daima yaşa-
tacak, Ataşehir’de Cumhuriyet coşkusunu 
hep birlikte paylaşacağız” dedi.
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Önemli Uyarı: Bazı Yollar Trafiğe Kapalı Olacak

29 Ekim Salı günü gerçekleştirilecek Fener Alayı Yürüyüşü nedeniyle, Turgut Özal Bulva-
rı’nın Dereboyu Caddesi ve Migros göbek arasında kalan kısmı ile Ataşehir Bulvarı’nın 
Migros göbek ve Trendist arasındaki yollar 18.00 – 21.00 saatleri arasında trafiğe ka-
palı olacak. Sürücülerin alternatif güzergâhları kullanmaları önemle rica olunur.

Fener Alayı Yürüyüşü İçin Servis bilgileri:

Etkinlik alanına ulaşım için şu merkezlerden servisler kaldırılacak:

• Mustafa Saffet Kültür Merkezi

• Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi

• Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi

• İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi

• Kayışdağı Gençlik Merkezi

• Yeni Hayat Gençlik Merkezi

Servisler saat 18.30’da merkezlerden etkinlik alanına hareket edecekler, etkinlik biti-
minde de aynı merkezlere servislerle geri dönüşler yapılacak.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/cumhuriyetimizin-101-yil-donumu-atasehir-de-coskuyla-kutlanacak
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ATAŞEHİR’DE 
DAĞ ÇİLEĞİ TOPLAMA 

FESTİVALİ

Ataşehir Belediyesi, Geleneksel Dağ Çileği Toplama Festivali düzenliyor. “Biriz, Birlik-
teyiz” sloganıyla yola çıkan Ataşehir Belediyesi, bu yılki etkinliği 02 Kasım Cumartesi 
günü saat 09.00’da Kayışdağı Ormanı’nda gerçekleştirecek.

Tarih : 02 Kasım 2024 / Cumartesi

Saat : 09.00

Yer : Kayışdağı Ormanı - (Maltepe - Başıbüyük tarafı)

Toplumu bilinçlendirmeyi ve çevre duyarlı-
lığını artırmayı hedefleyen Ataşehir Bele-
diyesi, “Dağ Çileği Toplama Festivali” ile 
doğaseverleri bir araya getirerek, doğal 
kaynakların korunması konusunda önemli 
bir farkındalık çalışması daha gerçekleşti-
recek. 

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel’in öncülüğünde gerçekleşecek festival, 
doğa olan sevgiyi ve çevre koruma bilincini 
artıracak.

Festivale katılan doğaseverler de, doğal 
güzellikler eşliğinde hem çilek toplamanın 
keyfini yaşayacak hem de doğanın tadını 
çıkaracaklar.

Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsa-
mında 27 Ekim Pazar günü yapılması plan-
lanan “Geleneksel Dağ Çileği Toplama 
Festivali”, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
Anonim Şirketi’nin (TUSAŞ) Ankara’nın 
Kahramankazan ilçesindeki tesislerine yö-
nelik hain terör saldırısı nedeniyle, 02 Ka-
sım Cumartesi günü düzenlenecek.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-dag-cilegi-toplama-festivali
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FERHATPAŞA MAHALLESİ’NDE 
İMAR SORUNU ÇÖZÜLÜYOR
 1/5000 ÖLÇEKLİ PLANLAR ASKIDA

Ataşehir Belediyesi, “Yeşil Ataşehir” hedefi doğrultusunda, 
12 mahallede imar çalışmalarına hızla devam ediyor. Bu kap-
samda Ferhatpaşa Mahallesi’nde 1/5000 ölçekli imar plan-
larının askıya çıktığını sosyal medya hesaplarından duyuran 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, bu süreçte va-
tandaşlara destek olacak, imar bilgilendirme ofisinin de hiz-
met vereceğini müjdeledi.

Ataşehir Belediyesi’nin İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
yaptığı işbirliği sayesinde Ataşehir’de imar sorunları tek tek 
çözüme kavuşmaya başladı. Bu kapsamda Ataşehir’in kro-
nikleşmiş imar sorunlarının kritik bir mahallesi olan Ferhat-
paşa’da 1/5000’lik imar planları askıya çıktı.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/ferhatpasa-mahallesi-imar-sureci-nde-cozume-yaklasti-1-5000-olcekli-

planlar-askida

“Daha Yaşanabilir Bir Ataşehir 
Hedefi ile Var Gücümüzle 
Çalışıyoruz”

Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, Ferhatpaşa Mahal-
lesi’nin imar planlarının askıya 
çıkarılmasıyla ilgili sosyal medya 
paylaşımında şu sözlere yer verdi:

“Sevgili Ferhatpaşalı komşularım; 
mahallemizin 1/5000’lik planla-
rı askıya çıkarıldı. Detaylı bilgi ve 
sorularınız için, Salı ve Perşembe 
günleri Ferhatpaşa Bilim ve Çocuk 
Merkezimizde planlamacı arka-
daşlarımız sizleri bekliyor olacak. 
Mahallemize hayırlı olsun. Ataşe-
hirimizi daha sürdürülebilir, yaşa-
nabilir bir ilçe yapmak için var gü-
cümüzle çalışıyoruz.”

Ferhatpaşa’nın Sorunlarına Yönelik, İmar Planı

Bu süreçte İBB’nin önemli katkı sağladığını ve 
Ferhatpaşa’nın havza bölgesinde olmasından 
dolayı planların özenle hazırlandığını belirten 
Başkan Adıgüzel, sözlerine şöyle devam etti: 

“Biliyorsunuz, Ferhatpaşamız havza bölgesinde 
bu planlar bu bölgenin hassasiyetine, uygun bir 
şekilde özenle hazırlandı. Hayırlı uğurlu olsun, 
emeği geçenlere ve en başta da İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu’na 
Ataşehir halkı adına teşekkürlerimi sunuyorum.”

İBB ve Ataşehir Belediyesi’nin ortaklaşa çalış-
ması sonucu hazırlanan 1/5000 ölçekli Ferhat-
paşa Mahallesi Revizyon Nazım İmar Planı   17 
Ocak 2024 tarihinde onaylanmıştı. Şimdi ise, bu 
planlar İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
Planlama Müdürlüğünce askıya çıkarıldı.

Salı ve Perşembe Günü Bilgilendirme Ofisi Hizmette

Bu aşamadan itibaren başlayan itiraz süreci ile vatandaşlar 18 Kasım 2024 tarihine 
kadar planlara itiraz başvurularını gerçekleştirebilecek. Ataşehir Belediyesi’nin, vatan-
daşların bu süreçte merak ettikleri tüm sorulara cevap bulabilmeleri için kurduğu uz-
man ekiplerden oluşan imar bilgilendirme ofisi de, Salı ve Perşembe günleri Ferhatpaşa 
Bilim ve Çocuk Merkezinde hizmet verecek.
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HER 8 KADINDAN BİRİ
MEME KANSERİ İLE 

KARŞILAŞIYOR

Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, Ataşehir Belediyesi Kadın Sağlığı ve Ma-
mografi Merkezi’nden Radyoloji Uzmanı Dr. Marina İskender önemli uyarılarda bulun-
du. Meme kanserinin, kadınlarda en sık görülen kanser türlerinden biri olduğunu be-
lirten Dr. İskender, “Yaklaşık her 8 kadından biri, hayatının belli bir döneminde meme 
kanseri ile karşılaşıyor” dedi.

Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında her yıl ekim ayı boyunca çeşitli etkinliklerle 
erken teşhisin önemine dikkat çekiliyor. Bu farkındalık çalışmaları kapsamında Ataşehir 
Belediyesi Kadın Sağlığı ve Mamografi Merkezi’nde görevli Radyoloji Uzmanı Dr. Mari-
na İskender de Meme Kanseri Farkındalık Ayı’nda dikkat çekici açıklamalarda bulundu. 
Kadın sağlığının önemini vurgulayan İskender, meme kanserinin çok yaygın olduğunu, 
ancak erken teşhisin ise hayat kurtardığının altını çizerek şu sözleri dile getirdi:  “Her 8 
kadından biri, hayatının belli bir döneminde meme kanseri ile karşılaşıyor, ancak erken 
evrede saptanan meme kanserlerinin tedavi edilme olasılığı %100’e yakın. Bu nedenle 
hep söylediğimiz gibi erken teşhis, hayat kurtarıyor.”
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“20 Yaşından İtibaren Her Kadın 
Kendi Kendine Muayene Yapmalı”

20 yaşından itibaren her kadının ayda bir 
kendi kendine muayene yapmasının ve yıl-
da bir kez doktora görünmesinin büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Dr. Marina 
İskender, “Memedeki kitlelerin %80’i ken-
di kendine yapılan bu aylık muayenelerde 
tespit edilebiliyor” şeklinde konuştu.

Erken Teşhis İçin Mamografi Kritik Bir 
Öneme Sahip

Mamografinin erken teşhis açısından da 
kritik bir yöntem olduğunu ifade eden Dr. 
İskender, “40 yaşından itibaren tüm ka-
dınların yılda bir kez mamografi çektir-
mesini öneriyoruz. Çünkü mamografi ile 
meme kanserinin erken evrede saptan-
ması, tedavi başarısını yüksek oranda ar-
tırıyor” dedi. Ayrıca, birinci derecede aile 
bireylerinde meme kanseri öyküsü bulu-
nan ve genetik yatkınlığı olan kadınların 
40 yaşından önce mamografi çektirmesi 
gerektiğini de vurguladı.

Ataşehir Belediyesi’nden Son 
Teknoloji Cihazlarla, Ücretsiz Hizmet

Ataşehir’de bulunan Kadın Sağlığı ve Ma-
mografi Merkezi, son teknoloji cihazlarıyla 
ücretsiz sağlık hizmetini kadınlara özenle 
sunuyor.  Merkeze gelerek, sağlık kontrol-
lerini yaptıran kadınlar, bu sayede meme 
kanserine karşı önemli bir adımı tamam-
lamış oluyor.

Dr. İskender, “Ataşehir’de yaşayan vatan-
daşlarımız, herhangi bir ücret ödemeden 
uzman doktor muayenesinden geçebilir 
ve gerekli görüldüğünde ultrasonografi 
veya mamografi tetkikleri yapılabilir” diye 
ekledi.

Erken teşhis için herkesin dikkatli olması 
gerektiğini hatırlatan Dr. İskender, “Ken-
diniz ve sevdikleriniz için kontrollerinizi 
yaptırın; sağlık her şeyden önce gelir, ih-
mal etmeyin” şeklinde uyarıda bulundu.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/her-8-kadindan-biri-meme-kanseri-ile-karsilasiyor
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Tarih: 27 Ekim 2024 Pazar     Saat:  19.00     Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi

SİNAN MEYDAN İLE
“LOZAN’DAN CUMHURİYET’E 

ÇAĞDAŞ TÜRKİYE’NİN DOĞUŞU” 
SÖYLEŞİSİ

Cumhuriyet Tarihi odağında çalışmalarını sürdüren 
Tarihçi-Yazar Sinan Meydan, 27 Ekim Pazar günü, İnal 
Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde Lozan Barış Antlaş-
ması’ndan Cumhuriyet’e Çağdaş Türkiye’nin Doğuşu 
bağlamında bir konferans verecek. 

Yaklaşık on yıl süren askeri mücadelenin ardından si-
yasal zafer olarak yorumlanan, Cumhuriyetin tapu-
su, Sevr Antlaşması’nı sonuçsuz bırakan Lozan Barış 
Antlaşması ve yüz yılını geride bıraktığımız Cumhuri-
yet değerleri üstüne, Sinan Meydan ile gerçekleştire-
ceğimiz söyleşimize davetlisiniz. 
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Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası, 2012 yılında Ataşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından, “Sanat Eğitimini Mahallenize Getiriyoruz” proje-
si kapsamında kurulmuştur. Bu proje, mahallelerdeki çocuklara ve gençlere müzik eği-
timi sunarak, onları sanatsal performanslarla kendilerini ifade etme fırsatı yaratmayı 
amaçlamaktadır. 

Her yıl yeni üyelerle 12-24 yaş aralığındaki genç müzisyenleri bünyesine katan ABGSO, 
Utku Barış Andaç’ın şefliğinde düzenli provalar ve konserlerle sahne almaktadır. Genç-
lik Orkestrası, bu yıl da Cumhuriyet Konseri için titizlikle hazırlanmış bir repertuvar su-
nuyor. Konser, Handel, Vivaldi, Beethoven ve Chopin gibi klasik bestecilerin eserlerinin 
yanı sıra Atatürk’ün sevdiği şarkılar ve milli marşlarla renklenecek. Yücel Elmas Korosu 
MÜZED de bu özel gecede orkestraya eşlik edecek. 

Tarih : 27 Ekim 2024 / Pazar

Saat : 20.00

Yer : İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi, Şener Şen Sahnesi 

Bu unutulmaz gecede, Cumhuriyet coşkusunu müzikle kutlamak için sizleri aramızda 
görmekten mutluluk duyacağız.

ATAŞEHİR BELEDİYESİ
GENÇLİK SENFONİ ORKESTRASI 

CUMHURİYET KONSERİ
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BAŞKAN ONURSAL ADIGÜZEL, 
MUHTARLARLA BULUŞTU

“ÇOCUKLARIN ENERJİSİ VE MERAKI, 
HEPİMİZE UMUT VERİYOR”

Muhtarlar Günü dolayısıyla Ataşehirli mahalle muhtarlarıyla bir araya gelen Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Yerel demokrasimizin en önemli temsilcileri olan 
muhtarlarımıza özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor, Ataşehirimize hizmet-
lerinde başarılar diliyorum. Ataşehir’i daha güzel ve yaşanabilir bir kent yapma hedefi-
mizde muhtarlarımız benim en önemli yardımcılarım olacaktır” açıklamasında bulundu.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Ataşehir Bilgidağı İlkokulu’nu ziyaret ede-
rek geleceğimizin teminatı çocuklarla buluştu. 

Çocuklarla keyifli bir sohbet gerçekleştiren Başkan Adıgüzel, “Çocukların enerjisi ve 
merakı, hepimize umut veriyor. Eğitimle şekillenen aydınlık bir geleceğe olan inancımız 
tam” dedi.
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ
GÜNDÜZ ÇOCUK 

BAKIMEVLERİ
Ataşehir Belediyesi’nin, 36 ile 66 aylık çocuklara yönelik eğitim sunduğu, toplam 4 gün-
düz bakım evi bulunuyor. 

Gündüz Çocuk Bakımevleri, 600 kişilik kapasitesiyle çocuklara hijyenik bir ortamda sos-
yal ve duygusal destek sağlıyor. Deneyimli öğretmenler ve uzman psikologlar ile çalışan 
annelerin çocuklarını güvenle bırakabilecekleri bu eğitim yuvaları, sunduğu imkanlarla 
ailelere büyük destek sağlıyor. 

Ataşehir Belediyesi’nin gündüz çocuk bakımevlerine, kayıt dönemlerinde başvuru yapa-
bilirsiniz.

OKULLARIN ADRESLERİ

Fidan Kalpler Gündüz Bakımevi
Adres:  Küçükbakkalköy Mahallesi Evlice Sokak No:1 Ataşehir / İstanbul
Telefon: 0216 570 50 00/ 2271 - 0530 168 60 32

Bahri Behçet Yıldız Gündüz Bakımevi
Adres: Kayışdağı Mahallesi Nasır Caddesi No: 82 Ataşehir / İstanbul
Telefon: 0216 570 5000/2890 - 0533 701 90 29

Saadet Hasan Gülbaran Gündüz Bakımevi
Adres: Atatürk Mahallesi 2. Cadde No:20 Ataşehir / İstanbul
Telefon: 0539 666 73 22

Barbaros Mahallesi Gündüz Bakımevi
Adres: Barbaros Mahallesi Fesleğen Sokak No:8 Ataşehir / İstanbul
Telefon: 0534 226 51 37




